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税引前当期正味財産増減額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額 3,374,214

計算書類の注記

2,545,171

829,043
829,043

Ⅳ 経常外費用
過年度損益修正損 0

調停関係費用
経常外費用計 440,000 0

当期経常増減額
Ⅲ 経常外収益

過年度損益修正益 0

1,269,043

経常外収益計 0

440,000

　　経常費用計 3,940,696

保険料（ボランティア保険等） 18,000
93,829

2,155,156

支払手数料
租税公課 25,420

10,054雑費
その他経費計 1,665,756

管理費計

水道光熱費 100,601
707,960賃借料（家賃）

15,465

消耗品費 177,095
41,007新聞図書費

研修費 5,300
印刷製本費

74,120事務局交通費
通信運搬費 278,104
備品購入費 28,641

（2）その他経費
会場借料 3,100
会議交通費 87,060

諸謝金 310,400
会議謝金 179,000
ボランティア評価費用 0

489,400人件費計

旅費交通費 162,400
支援部交通費 21,970
事務局交通費 296,040
通信運搬費 0

人件費計 1,305,130
（2）その他経費

その他経費計 480,410
事業費計
管理費
（1）人件費

1,785,540

諸謝金 1,305,130
ボランティア評価費用 0

Ⅱ 経常費用
事業費
（1）人件費

　　経常収益計 5,209,739

その他収益
20

9,749

受取利息
ボランティア受入評価益 0
雑収益

0

相談支援事業 0
0

成年後見制度支援事業助成金
事業収益
普及啓発事業

0
受取助成金等

福祉利用事業
任意後見事業 216,000
法定後見事業 4,629,230

239,760

受取寄付金
受取寄付金（含む切手） 34,000

34,000

正会員受取会費 57,000
賛助会員受取会費 24,000 81,000

Ⅰ 経常収益
受取会費

特定非営利活動法人　市民後見ひょうご

活動計算書
2022年4月1日から　2023年3月31日まで (単位：円)

科　　目 金　　額

調査研究事業 0 5,084,990

9,729
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事務局の費用は、福祉利用事業、任意後見事業、法定後見事業、事務局で 5:5:７0：20で配賦

0 25,420 25,420租税公課

3,299,450 △ 2,030,407 1,269,043　当期経常増減額 0 0 56,403 128,222 3,114,825 0

1,785,540 2,155,156 3,940,696

0 93,829 93,829支払手数料

  経常費用計 0 0 183,357 87,778 1,514,405 0
480,410 1,665,756 2,146,166その他経費計 0 0

0 18,000 18,000保険料
0 707,960 707,960賃借料（家賃）

100,601 100,601光熱水費 0

0 5,300 5,300研修費
0 15,465 15,465印刷製本費

経常費用
5,084,990 124,749 5,209,739　経常収益計 0 0 239,760 216,000 4,629,230 0

0 9,749 9,749その他収益

24,052
前期繰越正味支援基金額
次期繰越正味支援基金額

慰霊葬祭費
　　基金支出計 92,000

当期支援基金増減額 △ 92,000
116,052

Ⅱ支援基金支出
被支援者の返済困難な立替金 92,000

0

基金受取寄付金
0その他収益

　　支援基金受取計 0

支援基金の注記      支援基金の運用状況

2022年4月1日から　2023年3月31日まで (単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ支援基金受取

45,082 18,503 416,825 0
0 10,054 10,054雑費

0 41,007 41,007新聞図書費
0 177,095 177,095消耗品費
0 28,641 28,641備品購入費
0 278,104 278,104通信運搬費

21,970 21,970支援部交通費 21,970
296,040 74,120 370,160事務局交通費 18,502 18,503 259,035

0 87,060 87,060会議交通費
162,400 162,400旅費交通費 0 26,580 0 135,820

0 3,100 3,100会場借料
0その他経費

1,305,130 489,400 1,794,530人件費計 0 0 138,275 69,275 1,097,580 0
0ﾎﾞﾗ評価費用
0 179,000 179,000会議謝金

1,305,130 310,400 1,615,530諸謝金 0 138,275 69,275 1,097,580
人件費

5,084,990 0 5,084,990事業収入 0 0 239,760 216,000 4,629,230 0
0 0 0受取助成金等

81,000 81,000
34,000 34,000

受取会費
受取寄付金

相談
支援
事業

福祉
利用
事業

0
0

調査
研究
事業

事業費計 管理費 合計
任意
後見
事業

法定
後見
事業

事業別損益の状況　　　　　　　　　　　　　　　　＊　計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正
事業別損益の状況は以下の通りです。            　　NPO法人会計基準協議会）によっています。 (単位：円)

科　　目
普及
啓発
事業

経常収益


